

قدرانی استاندار از جهاد آبرسانی به روستاهای آذربایجان شرقی



ششمین جلسه قرارگاه جهادی آبرسانی به روستاهای استان، با حضور استاندار آذربایجان شرقی، معاون امور عمرانی و هماهنگی، مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری آذربایجان شرقی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان، رئیس بسیج سازندگی آذربایجان شرقی و نمایندگان قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) و سایر مسئولان استانی در محل استانداری برگزار شد.

استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر اینکه سیاست دولت و مجلس، تأمین آب شرب روستایی و شهرهای زیر 5 هزار نفر است، افزود: ما به عنوان مجری و مسئولان استانی در این راستا باید هماهنگ عمل کنیم.

به گزارش دفتر روابط عمومی آفبای استان، استاندار آذربایجان شرقی در این جلسه با اشاره به اقدامات انجام یافته در خصوص جهاد آبرسانی ملی با عنوان محرومیت زدایی گفت: بنده به نوبه خود به همه برادران عزیز در شرکت آب و فاضلاب استان و قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) خسته نباشید عرض می‌کنم و از مدیریت کلان این موضوع تقدیر می‌کنم. عابدین رضوی خرم با بیان اینکه انتظار می‌رود با استفاده از توان نیروهای جهادی، طرح آبرسانی به روستاهای محروم در موعد مقرر در استان به بهره‌برداری برسد، اظهار داشت: مسلم است که در اجرای این طرح در استان مشکلات و چالش‌هایی وجود دارد، اما می‌توان امیدوار بود با ایجاد یک هم‌افزایی مؤثر بین همه متولیان و فعالان عرصه آبرسانی، تحولی نو در محرومیت زدایی و دسترسی پایدار روستاییان به آب شرب پدید آید.

وی افزود: حاصل این کار با همکاری دولت، خیرین بزرگوار و بخش خصوصی می‌باشد که با همکاری و برنامه‌ریزی موثر و مفید می‌توان به تمام هدف‌گذاری‌های انجام شده به راحتی دست یافت و پروژه‌ها در زمان مقرر افتتاح و به بهره‌برداری رساند.

استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: جلب مشارکت مردمی و خودیاری در اتمام پروژه‌ها نیز از نکات مهمی است که علاوه بر کمک در اتمام پروژه‌ها در نگهداری آنها نیز مسئول می‌شوند تا پروژه‌ها به نحوه احسن به کار گرفته شود.

رضوی خرم اظهار کرد: در انجام پروژه‌ها از لحاظ فنی و مکانیکی توجه بیشتری شود تا عمر استفاده بعد از بهره‌برداری افزایش یابد و بعد از چندین سال دوباره کاری نشود. در این جلسه مهندس خانی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان در خصوص وضعیت آبی استان و برنامه‌های انجام شده و همچنین روند اجرای پروژه‌های جهاد آبرسانی و درصد پیشرفت کاری به ارائه گزارش پرداخت.

مهندس خانی اظهار کرد: سال گذشته قرار شد 121 روستای استان آذربایجان شرقی در مرحله اول در قالب قرارداد با قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) به عنوان پروژهای محرومیت زدایی آبرسانی شود که پایان سال هم اکنون از پیشرفت خوبی برخوردار می‌باشد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی نیز در این جلسه با اشاره به تفاهم‌نامه سال گذشته با قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) به مبلغ 250 میلیارد تومان در راستای آبرسانی به 121 روستای استان، گفت: در سطح استان پروژه‌ها در 4 شهرستان کلیبر، خداآفرین، هشترود و ورزقان پیشرفت بالایی دارد و با کمک استاندار محترم و سایر مسئولان تعداد روستاهایی که آبرسانی خواهند شد به 187 روستا افزایش یافت است که حدود 15 هزار خانوار را شامل می‌شود.

مهندس خانی ادامه داد: در مرحله دوم آبرسانی نیز 183 روستا با هزینه 722 میلیارد تومانی انجام خواهد شد که 42 هزار خانوار و جمعیتی بالغ بر 137 هزار نفر را در بر خواهد گرفت.

وی اظهار کرد: در کنار آبرسانی به روستاها پکیج‌هایی در نظر گرفتیم که علاوه بر کمیت به کیفیت آب نیز توجه بالایی شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی تصریح کرد: در مرحله دوم آبرسانی به روستا در سطح استان پراکندگی زیادی دارد و شامل چندین شهرستان خواهد شد که شهرستان‌های میانه، ملکان، مرند و شبستر بالاترین تعداد آبرسانی به روستاها را خواهند داشت.

مهندس خانی گفت: در بحث آبرسانی علاوه بر جهاد آبرسانی از ظرفیت خیرین بزرگوار نیز استفاده کردیم که با هزینه 64 میلیارد تومانی در آبرسانی به 92 روستا به یاری شرکت آب و فاضلاب شتافتند.

وی تأکید کرد: مجتمع آملو بالای 95 درصد پیشرفت دارد و طی چند ماه آینده نیز افتتاح خواهد شد که شامل 45 روستا می‌باشد همچنین در قشلاقات کلیبر و خداآفرین نیز آبرسانی به 16 روستا بود که با توافقات انجام شده به 68 روستا افزایش و شهر آیش احمد نیز به این پروژه اضافه شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در پایان خاطرنشان کرد: از کل 350 روستایی که در سطح استان در حال انجام است 250 روستا تا اتمام سال 1402 به بهره‌برداری خواهند رسید.



